12+12
A.S.D. Arcieri della Stella (R1315027)
Santuario Maria S.S. Della Stella Rotondi, 26-05-2013
Giudici di Gara: Boccardo Giuseppina
Comitato Organizzatore: MARCHESE GIUSEPPE, De Lucia Fiore Giuseppe
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 006A MOCCIA Tommaso 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 341/ 1 341 40 19
2 1- 005A CONTE Osvaldo 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 302/ 2 302 29 9
3 1- 005B GAROFALO Raffaele 01 15051 ASD Primavera Cardito 297/ 3 297 26 8
4 1- 005C FORIA Marcello 03 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 279/ 4 279 24 5
5 1- 006B DE LUCIA Dino 03 15098 A.S.D. Arcieri Caudium 275/ 5 275 17 3
6 1- 002D CONTE Corrado 03 15077 Arcieri Vecchio Castello 274/ 6 274 20 7
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 014A PIATTO Roberto 02 14015 A.S.D. Arcieri del Molise 274/ 1 274 22 8
2 1- 006D LA BROCCA Piero 03 15080 A.s.d. Arcieri Sanniti 256/ 2 256 15 6
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 006C DEZIO Giovanni 03 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 225/ 1 225 16 9
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 010D MARINIELLO Pasquale 01 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 267/ 1 267 28 11
2 1- 001B BARILE Kevin 03 15051 ASD Primavera Cardito 143/ 2 143 1 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 009B BOVOLIN Lea Vittoria 02 15070 ASD Arcieria Partenopea 279/ 1 279 23 8
2 1- 009C FUSCO Valentina 03 15077 Arcieri Vecchio Castello 256/ 2 256 15 4
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 009D LATTES Caterina 02 15070 ASD Arcieria Partenopea 180/ 1 180 7 4
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 003A INDACO Tommaso 01 15051 ASD Primavera Cardito 371/ 1 371 59 25
2 1- 002B GALLO Antonio 04 15098 A.S.D. Arcieri Caudium 334/ 2 334 41 20
3 1- 002C MORGILLO Michele 02 15099 ADS Arc. della Stella 309/ 3 309 29 9
4 1- 004D FIGLIOLIA Carlo 04 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 270/ 4 270 20 5
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 004A GIURI Maria Maddalena 03 15099 ADS Arc. della Stella 285/ 1 285 21 10
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 003C MIRRA Alessandro 03 15064 Arcieri Arechi Salerno 314/ 1 314 29 12
2 1- 002A DI MARTINO Bruno 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 304/ 2 304 28 8
3 1- 004C CAMMAROTA Claudio 04 15104 Asd Arcieri Atlahua 173/ 3 173 11 0
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 003D MATTIELLO Mario 02 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 326/ 1 326 38 16
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130526.152730
12+12
A.S.D. Arcieri della Stella (R1315027)
Santuario Maria S.S. Della Stella Rotondi, 26-05-2013
Giudici di Gara: Boccardo Giuseppina
Comitato Organizzatore: MARCHESE GIUSEPPE, De Lucia Fiore Giuseppe
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 010C PALMIERI Walter Patrick 03 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 279/ 1 279 23 7
2 1- 011A ZAMPELLI Angelo 02 15080 A.s.d. Arcieri Sanniti 269/ 2 269 19 8
3 1- 010A BROGNA Luca 02 15103 Asd Arcieri Montemiletto 255/ 3 255 16 5
4 1- 011B PETRACCARO Libero 03 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 193/ 4 193 6 5
5 1- 011D CARAMANNO Ferruccio 04 15098 A.S.D. Arcieri Caudium 148/ 5 148 4 0
6 1- 001A LORDI Gianpaolo 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 139/ 6 139 8 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 013B CLEMENTE Annamaria 02 15091 Arco Club Capri A.S.D. 190/ 1 190 13 4
2 1- 013C IANNACCONE Chiara 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 178/ 2 178 9 1
3 1- 013A ZOTTI Mariateresa 03 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 161/ 3 161 5 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 010B FONTI Giuseppe 01 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 298/ 1 298 28 10
2 1- 012C ACIERNO Pio 03 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 243/ 2 243 18 5
3 1- 012A NAPOLITANO Pasquale 03 07022 Arco Club Monfalcone 233/ 3 233 12 3
4 1- 012B NOZZOLILLO Gino Sebastiano 03 15100 ASD Arc. Aphrodite 212/ 4 212 13 3
5 1- 012D ORFITELLI Andrea 03 15051 ASD Primavera Cardito 207/ 5 207 13 5
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 013D CATALDO Angelo 03 15077 Arcieri Vecchio Castello 180/ 1 180 8 4
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 014C FONTI Antonio 01 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 280/ 1 280 21 8
2 1- 001C DE ROSA Andrea 03 15101 ASD Arcieri Club Napoli 235/ 2 235 17 6
3 1- 014A VUOTTO Paolo 04 15077 Arcieri Vecchio Castello 119/ 3 119 2 1
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 001D TRUNFIO Natalia 04 15010 ASD Archery Pierobi 169/ 1 169 8 2
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 014D BRANCALEONE Ferdinando 04 15064 Arcieri Arechi Salerno 216/ 1 216 14 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130526.152730